

TIP NO N/A, SS-6004D
 FED AID NO STATE FUNDED
 RESURFACING
 VARIOUS PRIMARY AND SECONDARY IN NASH COUNTY

27.341 MI

BARNHILL CONTRACTING CO ROSE BROTHERS PAVING CO INC

ROCKY MOUNT, NC

AHOSKIE, NC

ROADWAY ITEMS

Item ID	Description	Quantity	Unit	Rate	Amount	Rate	Amount
0001	MOBILIZATION				128400.00		136000.00
0002	MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** 0" - 1.5"	38,173	SY	1.50	57259.50	1.50	57259.50
0003	INCIDENTAL MILLING	4,073	SY	9.00	36657.00	8.00	32584.00
0004	ASP CONC SURF CRS S9.5B	30,029	TON	33.00	990957.00	33.00	990957.00
0005	ASP CONC SURF CRS S9.5C	2,321	TON	36.00	83556.00	34.00	78914.00
0006	ASP FOR PLANT MIX	2,148	TON	425.00	912900.00	495.00	1063260.00
0007	POLYM MOD ASP BNDR FOR PLT MIX	40	TON	690.00	27600.00	700.00	28000.00
0008	OG ASP FRICT FC-1 MOD	650	TON	63.00	40950.00	60.00	39000.00
0009	REM & REP CURB RAMPS	13	EA	1500.00	19500.00	2450.00	31850.00
0010	ADJ METER OR VALVE BOXES	1	EA	1000.00	1000.00	700.00	700.00
0011	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	768	SF	6.51	4999.68	7.00	5376.00
0012	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)				12225.00		25000.00
0013	THERMO PVT MKG LINES 4"90	139,547	LF	0.49	68378.03	0.49	68378.03
0014	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	300	LF	3.00	900.00	3.00	900.00
0015	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	10	EA	100.00	1000.00	100.00	1000.00
0016	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	28	EA	125.00	3500.00	125.00	3500.00
0017	4" COLD APPL PLSTIC LINES TYPE ** TYPE 2	800	LF	3.00	2400.00	3.00	2400.00
0018	PAINT PVMT MARKINGS 4"	499,406	LF	0.08	39952.48	0.08	39952.48
0019	PAINT PVMT MARKINGS 8"	300	LF	1.00	300.00	1.00	300.00
0020	PAINT PVT MKGS LINES 16"	300	LF	2.00	600.00	2.00	600.00
0021	PAINT PVT MKG LINES 24"	266	LF	3.00	798.00	3.00	798.00
0022	PAINT PVT MKG CHARACTER	10	EA	50.00	500.00	50.00	500.00
0023	PAINT PVT MKG SYMBOL	34	EA	50.00	1700.00	50.00	1700.00
0026	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMO PM LINES (4", 55 MILS)	300,811	LF	0.41	123332.51	0.41	123332.51
0027	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMO PVT MKG LINES (24", 90 MILS)	266	LF	10.00	2660.00	10.00	2660.00
0028	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMO PVT MKG LINES (16", 90 MILS)	300	LF	10.00	3000.00	10.00	3000.00
0029	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	386	LF	8.00	3088.00	8.00	3088.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 2568113.20 TOTAL 2741009.52

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 2568113.20 SUB-TOTAL 2741009.52

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING CO

1

2568113.20

- 13,590

DEC 10, 2019 02:23 PM

2021CPT.04.03.10641, 2021CPT.04.03.20641, 48878.3.1

NASH

2:00 PM 2 / 2 001
DEC 10 2019 DD00325

TIP NO N/A, SS-6004D
FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING
VARIOUS PRIMARY AND SECONDARY IN NASH COUNTY

27.341 MI

ROSE BROTHERS PAVING CO INC

2

2741009.52 - -7.79%

Engr. Est. \$ 2,970,196.45

R.P. Staudner 12/10/19